
 

 

 

 

 

U.O.C. Gestione Risorse 

Economico Finanziarie 

S  e  d  e 

 

 

                            

 

 

DISPOSIZIONE   N. 479   DEL 13.10.2017 

 

 

    

     

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

Oggetto: Imposta di registro 2015/001/SC/000004606/0/001 – Beta S.p.a.  

 
Letto l’avviso di liquidazione in oggetto per giudizio nei confronti di questa Azienda ad istanza 

di Beta Stepstone; 

 
Considerato che il pagamento dell’imposta si riferisce a procedimento esecutivo assegnato; 

 

Considerato che l’Azienda è tenuta al pagamento dell’imposta, al fine di evitare ulteriori 

gravosi oneri;  

 

 

 

            DISPONE 

 

 
Pagare l’importo di euro 265,75, per le motivazioni in premessa.  

La suddetta spesa graverà sul fondo imposte dell’anno 2016. 

 

 

 

          F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                           Dott. Natale Lo Castro 

 


